
Vlastnosti
• Skvěle zpracovaný model víceúčelového stíhače Suchoj
• Maketové detaily včetně odnímací výzbroje, lisovaných linií panelů
• Funkční brzdící štít, LED světla a sekvenční kryty podvozku
• 2x 12-listé dmychadla 70mm pro rychlost, výkon a turbínový zvuk
• Nainstalované 2x 6S-kompatibilní střídavé motory a regulátory 80A
• 6-kanálový přijímač Spektrum™ AR636 2.4GHz DSMX®
• Jednodušší létání s volitelnou ochranou letové obálky SAFE® Select
• Nepřekonatelná stabilita díky exkluzivní technologii AS3X®
• 10 nainstalovaných serv s kovovým převodem a táhly s kulovými čepy
• Elektrický zatahovací podvozek se vzpěrami tlumícími rázy
• Snadná montáž, odnímacími křídla a magneticky držená špice trupu
• Pohodlný přístup do trupu pomocí krytu, kabina s figurkou pilota
• Unikátní zbarvení Russian Falcons
• Odolný, lehký a tuhý drak modelu z EPO

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL01050
EFL01075

Technické údaje
Rozpětí   1100 mm
Délka   1640 mm
Letová hmotnost  4380 g
Motor   2x střídavý motor 2860 1850Kv
Dmychadlo  2x 12-listé 80mm
Regulátor  2x střídavý 80A Opto
Baterie   Doporučena 6S 22,2V 5000–7000mAh 50+C
Přijímač   Spektrum AR636 SAFE (Verze BTF)
Serva   10 ks 13g Spektrum MG
Podvozek  Zatahovací el. 3-kolý s řízenou příďovou nohou

Maketové prvky
 Pro maketový vzhled má model 

odnímací přídavné nádrže s maketami 
raket. Ty lze sundat a dosahovat vyšší 
rychlosti letu. Zbarvení akrobatického 

týmu Russian Falcons.

Brzdící štít
Efektním prvkem modelu je brzdící štít, 
který se vysune v přistávací konfiguraci 
modelu. Stejný štít používá ke snížení 
rychlosti při přistání i skutečný letoun. 

Tříkolý zatahovací podvozek
Podvozek Su-30 Twin je nejen funkční 

ale dokonce je zpracován podobně 
jako skutečný! Příďová noha je otočná, 

odpružená s podpěrným ramenem a 
funkčními světlomety!

Pohon EDF
12-listé 70mm rotory dmychadel jsou 

vybaveny střídavými motory, které 
jsou řízeny dvěma regulátory 80A 
zapojenými pro použití jedné LiPo 

baterie. Doporučena je LiPo baterie 6S 
5000–7000mAh.

SU-30 Twin 1,1m Basic SAFE Select BNF & PNP

RC model letadla ruského víceúčelového letounu Suchoj SU-30 v nadstandardní výbavě. Pohání jej dvě dmychadla 70mm, má nainstalovaný 
elektrický zatahovací podvozek, brzdící štít za kabinou a podvěšené makety zbraní a zbarvení ruského akrobatického týmu Falcons. Model má 
vynikající manévrovací schopnosti, vysoké rozpětí rychlostí letu a díky dvěma dmychadlům i rychlou akceleraci a stoupavost.


